

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava balkónů -Zítkova 1267/4 Karlovy Vary

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 15. 1. 2025

Zadavatel:

Dětské centrum K.Vary, příspěvková organizace

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SOVA stavení s.r.o.

IČ:

29162360

DIČ:

CZ29162360

Projektant:

Ivan Křesina, K.Vary

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Šimková Dita, K.Vary

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 682 000,00
---------------------	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 682 000,00	21,00%	563 220,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	3 245 220,00
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava balkónů -Zítkova 1267/4 Karlovy Vary

Místo:

Datum:

15. 1. 2025

Zadavatel:

Dětské centrum K.Vary, příspěvková organizace

Projektant:

Ivan Křesina, K.Vary

Uchazeč:

SOVA stavení s.r.o.

Zpracovatel:

Šimková Dita, K.Vary

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 682 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

937 449,84

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

322 053,61

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

434 513,83

997 - Doprava suti a vybouraných hmot

168 733,34

998 - Přesun hmot

12 149,06

PSV - Práce a dodávky PSV

868 937,23

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

12 562,74

764 - Konstrukce klempířské

8 265,00

767 - Konstrukce zámečnické

369 981,78

771 - Podlahy z dlaždic

235 596,43

783 - Dokončovací práce - nátěry

242 531,28

OST - Certifikovaný balkónový systém

826 868,30

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

48 744,63

VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce

16 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

23 244,63

VRN4 - Inženýrská činnost

9 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava balkónů -Zítkova 1267/4 Karlovy Vary

Místo:

Datum: 15. 1. 2025

Zadavatel: Dětské centrum K.Vary, příspěvková organizace

Projektant: Ivan Křesina, K.Vary

Uchazeč: SOVA stavení s.r.o.

Zpracovatel: Šimková Dita, K.Vary

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 682 000,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

937 449,84

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

322 053,61

1	K	62113112R	Hloubkový zpevňovač omítek vnějších podhledů nanášený ručně	m2	137,470	175,00	24 057,25
	VV		(20,81*3+4,34*6) "podhledy balkonů		88,470		
	VV		49 "boky a čela balkonů		49,000		
	VV		Součet		137,470		
2	K	62114200R	Natažení vnějších podhledů tmelem pod břizolitové omítky, úprava zubovým hladítkem (spotřeba 8kg/m2)	m2	137,470	490,00	67 360,30
	VV		(20,81*3+4,34*6) "podhledy balkonů		88,470		
	VV		49 "boky a čela balkonů		49,000		
	VV		Součet		137,470		
3	K	6213 R	Omítka hladká vnějších podhledů nanášená ručně, vč. barevnosti	m2	137,470	930,00	127 847,10
	VV		(20,81*3+4,34*6) "podhledy balkonů		88,470		
	VV		49 "boky a čela balkonů		49,000		
	VV		Součet		137,470		
4	K	621335202	Oprava cementové škrábané omítky vnějších podhledů v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	137,470	473,00	65 023,31
	VV		(20,81*3+4,34*6) "podhledy balkonů		88,470		
	VV		49 "boky a čela balkonů		49,000		
	VV		Součet		137,470		
5	K	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	13,000	843,00	10 959,00
	VV		52*0,25 "Oprava pod keram.sokly		13,000		
6	K	629995105	Očištění vnějších ploch čističem s následným omytím tlakovou vodou	m2	137,470	195,00	26 806,65
	VV		(20,81*3+4,34*6) "podhledy balkonů		88,470		
	VV		49 "boky a čela balkonů		49,000		
	VV		Součet		137,470		

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

434 513,83

7	K	941111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m	m2	692,200	90,00	62 298,00
	VV		(17,25+1,3+1,3)*20		397,000		
	VV		8,2*18*2		295,200		
	VV		Součet		692,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	941111222	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m za každý den použití	m2	62 298,000	1,50	93 447,00
VV		692,2*3*30 " 3 měsíce			62 298,000		
9	K	941111822	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m	m2	692,200	70,00	48 454,00
10	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	692,200	25,00	17 305,00
11	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	62 298,000	0,20	12 459,60
VV		692,2*3*30 " 3 měsíce			62 298,000		
12	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	692,200	17,00	11 767,40
13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	88,470	197,00	17 428,59
VV		88,47 "balkony			88,470		
14	K	953965122	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 220 mm	kus	72,000	150,00	10 800,00
VV		72 "dle PD (zábradlí)			72,000		
15	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	7,962	6 752,00	53 759,42
VV		88,47*0,09 "balkony			7,962		
16	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	88,470	314,00	27 779,58
VV		88,47 "balkony			88,470		
17	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	93,670	184,00	17 235,28
VV		88,47 "balkony			88,470		
VV		52*0,1 "soklík			5,200		
VV		Součet			93,670		
18	K	966072133	Demontáž opláštění stěn ocelových kcí ze sklolaminátových desek budov v přes 12 do 24 m	m2	45,090	397,00	17 900,73
VV		(14,4+1,15+1,15)*0,9*3 " zábradlí dlouhých balkonů			45,090		
19	K	978015341	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 20 do 30 %	m2	137,470	83,00	11 410,01
VV		(20,81*3+4,34*6) "podhledy balkonů			88,470		
VV		49 "boky a čela balkonů			49,000		
VV		Součet			137,470		
20	K	985311311	Reprofilace podlah cementovou sanační maltou tl 10 mm	m2	22,118	1 468,00	32 469,22
VV		(20,81*3+4,34*6)*0,25 "balkony-podlaha (25% plochy)			22,118		
D		997	Doprava suti a vybouraných hmot				168 733,34
21	K	997013156	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m s omezením mechanizace	t	35,001	2 293,00	80 257,29
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	35,001	330,00	11 550,33
23	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	850,008	28,00	23 800,22
VV		35,417*24 "celkem 25km			850,008		
24	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	35,417	1 500,00	53 125,50
D		998	Přesun hmot				12 149,06
25	K	998011010	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	7,546	1 610,00	12 149,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D PSV			Práce a dodávky PSV				868 937,23
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				12 562,74
26	K	711141811	Odstanění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů NAIP přitavených jednovrstvých z plochy vodorovné	m2	88,470	142,00	12 562,74
VV			88,47 "balkony		88,470		
D 764			Konstrukce klempířské				8 265,00
27	K	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	87,000	95,00	8 265,00
VV			87 "balkony		87,000		
D 767			Konstrukce zámečnické				369 981,78
28	K	767161831	Demontáž (odříznutí) zábradlí rovného rozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg k dalšímu použití	m	78,300	823,00	64 440,90
VV			(2,6+1,1+1,1)*6		28,800		
VV			(4,45+5,5+4,45+1,05+1,05)*3		49,500		
VV			Součet		78,300		
29	K	767163112	Montáž přímého kovového zábradlí z do ocelové konstrukce v rovině v exteriéru (dodávka stávající)	m	78,300	1 473,00	115 335,90
30	K	76720001R	Dod+mtz nová ocel. konstrukce balkónového zábradlí	kg	640,030	294,00	188 168,82
VV			530,4+23,5+16,9+7,6+14,22 "dle PD		592,620		
VV			592,62*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		640,030		
31	K	998767113	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,707	2 880,00	2 036,16
D 771			Podlahy z dlaždic				235 596,43
32	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm	m	52,000	367,00	19 084,00
VV			52 "balkony		52,000		
VV			-lepící flexibilní tmel a spárovací hmota (certifikovaný balkónový systém)				
33	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	88,470	1 500,00	132 705,00
VV			(20,81*3+4,34*6) "balkony		88,470		
VV			-lepící flexibilní tmel a spárovací hmota (certifikovaný balkónový systém)				
34	M	59761160	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná protiskluzná tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	103,037	640,00	65 943,68
VV			88,47+52*0,1		93,670		
VV			93,67*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		103,037		
35	K	771577211	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	26,040	96,00	2 499,84
VV			4,34*6 "malé balkony		26,040		
36	K	771591117	Podlahy spárování akrylem	m	52,000	195,00	10 140,00
VV			52 "soklíky		52,000		
37	K	998771113	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	2,836	1 842,00	5 223,91
D 783			Dokončovací práce - nátěry				242 531,28
38	K	783301303	Očištění a odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	152,280	596,00	90 758,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		stáv.zábradlí				
	VV		(2,6+1,1+1,1)*6*0,9*2		51,840		
	VV		(4,45+5,5+4,45+1,05+1,05)*3*0,9*2		89,100		
	VV		1,05*2*3*0,9*2		11,340		
	VV		Součet		152,280		
39	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	194,580	260,00	50 590,80
	VV		stáv.+nové zábradlí				
	VV		(2,6+1,1+1,1)*6*1,15*2		66,240		
	VV		(4,45+5,5+4,45+1,05+1,05)*3*1,15*2		113,850		
	VV		1,05*2*3*1,15*2		14,490		
	VV		Součet		194,580		
40	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	389,160	260,00	101 181,60
	VV		194,58*2 "2x nátěr		389,160		
D OST Certifikovaný balkónový systém							826 868,30
41	K	90000001R	Vysoce elastický SMP hydridní tmel mezi okapnicí a dlažbou, mezi soklem a v dilat.spárách (dod+mtz)	m	178,000	165,00	29 370,00
42	K	90000002R	Polyethylenový provazec k vyplnění dilat.a rohových spár (dod+mtz)	m	139,000	90,00	12 510,00
43	K	90000003R	Difuzní páska u okapního profilu (dod+mtz)	m	87,000	275,00	23 925,00
44	K	90000004R	Těsnící páska do hydroizolační stěrky (dod+mtz)	m	209,000	340,00	71 060,00
	VV		70+139		209,000		
45	K	90000005R	Hydratační a oddělovací pás difuzní s kaširovaného polyethylenu (dod+mtz)	m2	88,470	1 200,00	106 164,00
46	K	90000006R	Lepící tmel pod hydroizolační a oddělovací pás (dod+mtz)	m2	88,470	490,00	43 350,30
47	K	90000007R	Penetrace podlahy (dod+mtz)	m2	88,470	150,00	13 270,50
48	K	90000008R	Balkónový okapní profil pro difuzně otevřený systém vč. 36ks dilatačních spojek (dod+mtz)	m	87,000	2 450,00	213 150,00
49	K	90000009R	Spádový cementový potěr v tl.40-70mm vč.polodrážky (dod+mtz)	m2	88,470	3 175,00	280 892,25
50	K	90000010R	Spojovací můstek (dod+mtz)	m2	88,470	375,00	33 176,25
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							48 744,63
D VRN1 Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce							16 500,00
51	K	011503000	Stavební průzkum -statický	Kč	1,000	7 500,00	7 500,00
52	K	013294000	Ostatní dokumentace stavby -posouzení stáv.nosné kce balkónů	Kč	1,000	9 000,00	9 000,00
D VRN3 Zařízení staveniště							23 244,63
53	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	23 244,63	23 244,63
D VRN4 Inženýrská činnost							9 000,00
54	K	049002000	Inženýrská činnost ostatní	Kč	1,000	9 000,00	9 000,00